
 

 

UCHWAŁA NR IV/36/24 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXIX/698/24 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 28 lutego 2024 r.  

w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Głogowa konsultacji społecznych  

projektu Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 5a. ust. 7 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIX/698/24 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 28.02.2024 r. w sprawie 

przeprowadzenia na terenie miasta Głogowa konsultacji społecznych projektu Budżetu Obywatelskiego na rok 

2025, § 15 otrzymuje następujące brzmienie:  

,,§ 15. Głosowanie przeprowadza się w formie elektronicznej za pomocą interaktywnego formularza oraz 

w formie papierowej w siedzibach: 

1) Urzędu Miejskiego w Głogowie Rynek 10; 

2) Miejskiej Biblioteki Publicznej - Filia Nr 1 w Głogowie ul. Budowlanych 10; 

3) Miejskiej Biblioteki Publicznej – Filia Nr 2 w Głogowie ul. Perseusza 13; 

4) Punkt Obsługi Mieszkańca w „Galerii Glogovia” - Głogów, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 19.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Sławomir Majewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 3774


		2024-07-09T09:40:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




